
2020年 5月 27日 

お客さま各位 

 

 

ゾンネボード製薬株式会社 

 

 

 

（訂正）｢アデロキシン散 10％｣ 経過措置満了日について 

 

 

 

謹啓  

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

  

さて、既に販売中止および経過措置品目移行のご案内をさせて頂いておりまし

た、ビタミン B6 製剤『アデロキシン散 10%』につきまして、当初、経過措置

期間満了期日を 2020年 9月 30日とお知らせしておりましたが、今般、当該期

日が 2020年 3月 31日に満了していることが確認されましたので、訂正させて

頂きます。 

 

お客さまには多大なるご迷惑をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げ

ます。尚、本件に関するお問い合わせは、弊社お客さま相談室［0120-042-

171］までご連絡頂ければ幸いです。  

 

再びこのようなことが発生しないよう、情報提供にあたっては十分な確認を行

って参る所存です。何卒ご了解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

謹白 

  

 


